



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
МИНИСТЕРСТВО НА ВЪНШНИТЕ РАБОТИ

ДИРЕКЦИЯ „УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И  
МАТЕРИАЛНО-ТЕХНИЧЕСКО ОСИГУРЯВАНЕ“

ДО  
Г-ЖА МАЯ АНДОНОВА-ГЕНОВА  
ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „УСИМТО“

От  
Петя Иванова  
и.д. Началник отдел „Управление на собствеността и  
материално техническо осигуряване“

**УВАЖАЕМА ГОСПОЖО АНДОНОВА,**

Във връзка със сключен договор №121/ОП-И/18 от 14.12.2019 г. с „ТАЛ“ ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД и установена необходимост от възлагане на непредвидени позиции, вентилационни отвори, отражателно фолио на ниво партер, ламелни щори в зона „Черен мрамор“ предвид спецификата на помещенията, обков и автомати за врати, Изпълнителят е представил оферти за изпълнение, рег. № 21-00-238/12.11.2019 г. След направен анализ, е установено, че стойността на непредвидените работи не надхвърля тази на Непредвидените по сключения договор – 190 909, 09 лв. без ДДС (229 090, 91 лева с ДДС), представляваща сума в размер на 10 % от цената за изпълнение на СМР.

Във връзка с гореизложеното и с оглед постигане на максимална завършеност и оптимални условия на дейностите по договора, предлагаме възлагането на необходимите работи, чрез изготвянето на възлагателни писма по целесъобразност, съгласно условията на договора.

Моля за Вашите разпореждания.

София 11.11.2019 г.

**С УВАЖЕНИЕ**

**ПЕТЯ  
И.Д. І**

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2018/1181



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
МИНИСТЕРСТВО НА ВЪНШНИТЕ РАБОТИ

ДИРЕКЦИЯ "УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И  
МАТЕРИАЛНО-ТЕХНИЧЕСКО ОСИГУРЯВАНЕ"

ДО

Г-ЖА МАЯ АНДОНОВА

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ „УС и МТО“ И  
УПЪЛНОМОЩЕН ВЪЗЛОЖИТЕЛ  
СЪГЛАСНО ЗАПОВЕД № 95-00-  
390/21.10.2018 г. НА МИНИСТЪРА НА  
ВЪНШНИТЕ РАБОТИ

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679

*Заличено!*  
13.12.19

**УВАЖАЕМА ГОСПОЖО АНДОНОВА,**

Със становище рег. № 21-00-238/ 04.12.2019 г. на г-жа Петя Иванова – и.д. началник отдел УДИ, ни е уведомила за установена необходимост от възлагане на непредвидени позиции, вентилационни отвори, отражателно фолио на ниво партер, ламелни щори в зона „Черен мрамор“ във връзка с изпълнението на договор №121/ОП-И/18 от 14.12.2018 г., сключен между МВНР и „ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ“ ЕООД. Предвид спецификата на помещенията, обков и автомати за врати, Изпълнителят е представил оферти за изпълнение, рег. № 21-00-238/12.11.2019 г.

Съгласно направената оферта, е установено, че стойността на непредвидените работи не надхвърля тази на Непредвидените, предвидени по сключения договор в размер на 190 909, 09 лв. без ДДС или 229 090, 91 лева с ДДС, представляваща сума в размер на 10 % от цената за изпълнение на СМР, с което общата цена за изпълнение на договора не се изменя.

Предвид обстоятелството, че горепосочените дейности не променят стойността на договор №121/ОП-И/18 от 14.12.2018 г., за Възложителя е налице правна възможност да сключи допълнително споразумение със Строителя за удължаване на срока за изпълнение на договор №121/ОП-И/18 от 14.12.2018 г. на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 от ЗОП, поради обстоятелства, които при полагане на дължимата грижа Възложителят не е могъл да предвиди, е възникнала необходимост от изменение на договора, което не води до промяна на предмета на договора.

**Атушка Маркова**  
Началник отдел ОI  
дирекция „УС и МТ“

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679

“ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД има удоволствието да Ви представи следната

## Оферта и анализни стойности - приложение 2

Относно обект: Министерство на външните работи, гр. София

№	СМР	м.ед.	Количество	Ед. цена	Цена	Описание		
1	Нова позиция АП77	бр.	1,0	3 530,95 лв.	3 530,95 лв.	Алуминиева дограма серия 577. Профили в цвят RAL7022МАТ. В цената са включени поръчка на необходимите профили, аксесоари. Обков за врата - брава, патрон, двустранна дръжка, 3 броя панти, розетки, цвят сива елоскация. Обков за отваряемо - вентус механизъм, панти. Размери по спецификация. - стая 101, етаж 1		
							1 558,08 лв.	профили
							598,57 лв.	аксесоари и обков
							292,50 лв.	стъклопакети
							124,20 лв.	консумативи и боя
							236,25 лв.	ТРУД
							271,69 лв.	Допълнителни начисления
128,67 лв.	Доставно складови							
	печалба	321,00 лв.						
					Доставка и монтаж на огледално фолио за вътрешно приложение - монтира се на всички позиции АП7 по етаж 1			
3	Монтаж на фолио - огледало	м2	250,7	54,75 лв.	13 723,09 лв.			
4	Нова позиция АП15.1 - над вход 2	бр.	1,0	1 984,87 лв.	1 984,87 лв.	Алуминиева дограма серия 577. Профили в цвят RAL7022МАТ. Неотваряема. Остъкляване с троен стъклопакет - 48мм 6мм Ниска емисия / 4мм Въло / 6мм Ниска Емисия. Размери 4600 x 1200мм.		
							898,23 лв.	профили
							32,04 лв.	аксесоари и обков
							359,80 лв.	стъклопакети
							198,94 лв.	консумативи и боя
							112,08 лв.	ТРУД
							128,89 лв.	Допълнителни начисления

				74,45 лв.	Доставно складови
				180,44 лв.	печалба
		4,0	3 472,86 лв.	13 891,44 лв.	Изработка, Доставка и монтаж на алуминиеви ламелни щори, серия С80 SELT, Полша. Цвят на ламелите - RAL7022МАТ. Алуминиеви водачи, самоносеща, монтаж към алуминиевата Дограма. - кабинет на министър

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679

5	Външни ламелни щори	бр.		10 266,28 лв.	материал	
				860,00 лв.	ТРУД	
				989,00 лв.	допълнителни начисления	
				513,31 лв.	доставно складови	
				1 262,86 лв.	печалба	
6	Ламелни щори за позиции АП23 L/R	бр.	4,0	3 233,35 лв.	12 933,40 лв.	Изработка, доставка и монтаж на алуминиеви ламелни щори, серия С80 SETI, Полша. Цвет на ламелите - RAL7016. Алуминиеви водачи, самоосеща, монтаж към алуминиевата дограма. Управление чрез бутон. В цената не е включено окабеляване за ключ и захранване, както и самия бутон. По 2 броя за позиция с размери 885 x 2880мм и 2610 x 2020мм - щори замесник министър
					9 558,24 лв.	материал - ламелна щора
					800,69 лв.	ТРУД
					920,79 лв.	допълнителни начисления
					477,91 лв.	доставно складови
					1 175,76 лв.	печалба
7	Мотори с дистанционно управление	бр.	8,0	352,27 лв.	2 818,16 лв.	Промяна на моторите на щорите с такива, подходящи за управление чрез дистанционно управление - замесник министър
					11 590,00 лв.	материал - мотор за щори
					- лв.	ТРУД
					- лв.	допълнителни начисления
					579,50 лв.	доставно складови
			1 216,95 лв.	печалба		
8	Дистанционни управления	бр.	4,0	105,10 лв.	420,40 лв.	Доставка на дистанционни за управление на ламелни щори Селт. Възможна е оптимизация на броя дистанционни. Едно дистанционно може да управлява до 4 броя щори по отделно или всички заедно - замесник министър.
					363,98 лв.	материал - дистанционни управления
					- лв.	ТРУД
					- лв.	допълнителни начисления
					18,20 лв.	доставно складови
			38,22 лв.	печалба		
9	Двр 4	бр.	5,0	2 751,83 лв.	13 759,15 лв.	Врати при етаж 7 - пропуснати и етаж 1 входна врата
10	горен автомат с рамо	бр.	5,0	291,68 лв.	1 458,40 лв.	Доставка и монтаж на горен автомат Т583, Догта. Цвет сив. В цената е включено позициониращо рамо.
					212,54 лв.	материал
					20,00 лв.	ТРУД
					22,00 лв.	допълнителни начисления
			10,63 лв.	доставно складови		

				26,52 лв.	печалба
		5,0	242,25 лв.	1 211,25 лв.	Доставка и монтаж на ролкова брава и комплект неръждаеми тръбни дръжки 500мм за активно крило.
				189,26 лв.	материал
				10,00 лв.	ТРУД
				11,50 лв.	допълнителни начисления
				9,46 лв.	Доставно складови
				22,02 лв.	печалба
			Тотал:	65 731,11 лв.	Без ДДС
11	Промяна на обков входна врата	бр.			

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679

**Забележки:**

1. Описаните количества са калкулирани по размери взети от място.
2. В цените са включени изработка, доставка и монтаж.
3. В цената не са включени режийни разходи на обекта (ток, вода, WC и други.).
4. Офертата е валидна 30 дни.
5. Всички посочени цени са без начислен ДДС.
6. Изработката и монтажа "ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД, осъществява с високо технологични и модерни машини, а персонала е висококвалифициран което Допринася за винаги добрата изработка и отличното качество на крайния ни готов продукт.
7. Гаранция – "ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД дава 60 /шестдесет/ месеца фирмена гаранция и осъществява следгаранционно обслужване на всичката произведена от нея продукция.
8. Гаранционният срок за регулиране на врати и капаци и/или други отваряеми части е със срок на валидност 6 / шест / месеца.
9. Срок на изработка и монтаж – по Договора.
10. Срок на изработка и монтаж ламелни щори - до 31.01.2020г. при поръчка до 25.11.19г.
11. Начин на плащане – 100% авансово.

гр. София  
11.12.2019 г.

Изготвил: .....  
/..... Симеонов /  
Заличено на основание  
чл. 360, т. 3 от ЗОП,  
във връзка с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679



"ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД има удоволствието да Ви представи следната

### Оферта и анализни стойности

Относно обект: Министерство на външните работи, гр. София

№	СМР	м.ед.	Количество	Ед. цена	Цена	Описание	Забелжки	
1	Вентилационна решетка	бр.	4,0	249,82 лв.	999,28 лв.	Изработка, доставка и монтаж на вентилационна решетка изработена от алуминиев П профил и Z ламела в цвят RAL702мат. Размери - 1080 x 640мм. Крепителни елементи - нитове в цвета на профилите.	Заменителна таблица	
						209,70 лв.		профили
						- лв.		аксесоари и обков
						- лв.		стъклопакети
						205,00 лв.		консумативи и боя
						220,00 лв.		ТРУД
						253,00 лв.		допълнителни начисления
						20,74 лв.		Доставно складови
						90,84 лв.		печалба
						2162,98 лв.		Алуминиева дограма серия S77. Профили в цвят RAL7022МАТ. Неотваряема. Остъкляване с троен стъклопакет - 48мм бим Ниска емисия / 4мм бяло / бим Ниска Емисия. Размери 5050 x 1200мм.
2	Нова позиция АП7.1 над вход №1	бр.	1,0	2162,98 лв.	2162,98 лв.	профили	Заменителна таблица	
						951,65 лв.		аксесоари и обков
						33,75 лв.		стъклопакети
						395,99 лв.		консумативи и боя
						206,35 лв.		ТРУД
						139,17 лв.		допълнителни начисления
						160,05 лв.		Доставно складови
79,39 лв.	печалба							
3	Нови позиции АП25	бр.	1,0	1222,75 лв.	1222,75 лв.	Алуминиева дограма серия S77. Профили в цвят RAL7022МАТ. Прозорец на средна ос. В цената е включен стандартен обков - панти, дръжка. Цвет - сива елокасия. Остъкляване с троен стъклопакет - 48мм бим Ниска емисия / 4мм бяло / бим Ниска Емисия. Размери Авр.25 1400x1950мм - 1 брой етаж 3.	Заменителна таблица	
						196,63 лв.		печалба
4	Нови позиции АП25	бр.	1,0	1157,74 лв.	1157,74 лв.	Алуминиева дограма серия S77. Профили в цвят RAL7022МАТ. Прозорец на средна ос. В цената е включен стандартен обков - панти, дръжка. Цвет - сива елокасия. Остъкляване с троен стъклопакет - 48мм бим Ниска емисия / 4мм бяло / бим Ниска Емисия. Размери Авр.25 1400x1950мм - 1 брой етаж 7	Заменителна т:	



5	Нови позиции АП26	бр.	2,0	1 215,49 лв.	2 430,98 лв.	Алуминиева дограма серия 577. Профили в цвят RAL7022МАТ. Прозорец на средна ос. В цената е включен стандартен обков - панти, дръжка. Цвят - сива елоксация. Остъкляване с троен стъклопакет - 48мм 6мм Ниска емисия / 4мм бяло / 6мм Ниска Емисия. Размери АВр.26 1555x1950мм - 2 броя етаж 4.	Заменителна таблица				
6	Горен автомат с рамо	бр.	6,0	291,68 лв.	1 750,08 лв.	Доставка и монтаж на горен автомат TS83, Долпа. Цвят сив. В цената е включено позициониращо рамо.	Заменителна таблица				
7	Промяна на обков входна врата	бр.	6,0	242,25 лв.	1 453,50 лв.	Доставка и монтаж на ролкова брава и комплект неръждаеми тръбни дръжки 500мм за активно криво.	Заменителна таблица				
3	Монтаж на фолио - огледало	м2	11,75	54,75 лв.	643,31 лв.	Доставка и монтаж на огледално фолио за вътрешно приложение - монтира се на всички позиции АП7 по етаж 1					
				Тотал:	11 820,62 лв.	без ДДС					

**Забелжки:**

1. Описаните количества са калкулирани по размери взети от място.
2. В цените са включени изработка, доставка и монтаж.
3. В цената не са включени режийни разходи на обекта (ток, вода, УС и други).
4. Офертата е валидна 30 дни.
5. Всички посочени цени са без начислен ДДС.
6. Изработката и монтажа "ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД, осъществява с високо технологични и модерни машини, а персонала е висококвалифициран което Допринася за вината добрата изработка и отличното качество на крайния ни готов продукт.
7. Гаранция – "ТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ" ЕООД дава 60 (шестдесет) месеца фирмена гаранция и осъществява следгаранционно обслужване на всичката произведена от нея продукция.
8. Гаранционният срок за регулиране на врати и капаци и/или други отваряеми части е със срок на валидност 6 / шест / месеца.
9. Срок на изработка и монтаж – по договорене.
10. Срок на изработка и монтаж памелни щори - до 31.01.2020г. при поръчка до 25.11.19г.
11. Начин на плащане – 100% авансово.

гр. София  
11.12.2019 г.

ИЗ

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679

Замениителна таблица номер 1, за  
отпадащи позиции от основен договор и  
подмяната им с позиции, появили се в  
последствие



Engineering

### ОТПАДАЩИ ПОЗИЦИИ - ПРИЛОЖЕНИЕ 1.2

ВЪНШНА ДОГРАМА СЪТЕРЕН -1						забележка		Един. цена, лв без ДДС	Обща ст-ст, лв без ДДС	Обща ст-ст, лв без ДДС
№	РАЗМЕРИ (cm)	S(m <sup>2</sup> )	P(m <sup>1</sup> )	Брой на етажа - след замерва не	Брой на етажа по основен договор			стойност по основен договор	стойност след замерване	
Етаж -1										
АП1	140x110	1,54	15	0	3	отпада	753,88 лв.	2 261,64 лв.	- лв.	
АП3	150x80	1,2	4,6	10	21	отпадат 11 броя	592,90 лв.	12 450,90 лв.	5 929,00 лв.	
АП4	270x80	2,16	7	0	1	отпада	1 029,65 лв.	1 029,65 лв.	- лв.	
Етаж 1										
АП7	140x410	5,74	11	48	49		2 026,61 лв.	2 026,61 лв.		
								17 768,80 лв.	5 929,00 лв.	
								обща стойност на отпаднали позиции - стойност в лева : 11 839,80 лв.		

Заличено на основание  
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП,  
във вр. с чл. 4, т. 1  
от Регламент (ЕС) 2016/ 679